МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35 С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕНЕҢ «АЕРЫМ

ПРЕДМЕТЛАР ТИРӘНТЕН ӨЙРӘНЕЛӘ

ТОРГАН 35-НЧЕ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

АВТОНОМИЯЛЕ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

423812, г. Набережные Челны,

бульвар 60-летия Октября, д. 10
423812, Яр Чаллы шәһәре,

бульвар 60 еллыгы Октябрь, 10 йорт

Телефон/факс: 8(8552) 58-51-81, 58-14-03, E-mail: sch35_chelny@mail.ru, https://edu.tatar.ru/n_chelny/sch35

ПРИКАЗ                                                                                   БОЕРЫК

   от 01.06.2021 г.                                                                                                            № 177

О создании  комиссии по трудовым спорам.

В связи с положением по трудовым спорам в ППО МАОУ СОШ№35 о создании
комиссии по трудовым спорам, во исполнение положений ст. 384 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по трудовым спорам в МАОУ СОШ№35 в количестве 6
человек.
2. Состав комиссии определить с учетом мнения представительного органа
работников.

От работников:

Акбалина Р.Х.     Учитель географии

Королева Н.В.       Учитель начальных классов

Славина З.Хт         Учитель информатика

От администрации:

Гафуров М.Р.       Директор

Скопа М.М.           Зам.директора по УВР

Азиханова И.Г.      Зам Директора по УВР

3. КТС приступить к работе 01.06.2021 г.
4. Предоставить КТС свободное помещение и школьное ( офисное) оборудование
для работы.
5. Время работы оплачивать членам комиссии в размере среднего заработка,
согласно ст. 171 ТК РФ.
6. Предоставлять членам комиссии всю необходимую документацию по запросу в
течение 1 рабочего дня.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №35;                                                        (Гафуров М.Р.)

С приказом ознакомлены (подписи членов КТС)

С приказом ознакомлены:

Акбалина Р.Х..

Королева Н.В.

Славина З.Х.

Скопа М.М.

Азиханова И.Г.